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Życzenia Wielkanocne od mieszkańców dla
pracowników Starostwa Powiatowego

Poniżej życzenia, które zwyciężyły w naszym facebookowym konkursie:
 
Radosnych Świąt Wielkanocnych, stołu suto zastawionego tradycyjnymi potrawami, przy którym nie zabraknie nikogo
bliskiego Twemu sercu. Ale przede wszystkim niech w tym podniosłym dniu zagości w Waszych sercach Zmartwychwstały
Jezus Chrystus i napełni je wiarą, miłością i pokojem. By te święta były nie tylko czasem wytchnienia i i odpoczynku, ale
przede wszystkich duchowej odnowy.
Najlepsze Życzenia dla pracowników Starostwa Powiatu Kutnowskiego
 
Pracownikom Starostwa Powiatowego w Kutnie życzę wszystkiego co najlepsze na Święta Wielkiej Nocy, wiosennych
nastrojów, ciepłej, radosnej atmosfery, miłych spotkań z najbliższymi oraz smacznego jajka i mokrego lanego poniedziałku
 
Niech te Święta Wielkanocne napełnią Was siłą oraz radością i sprawią, że uśmiech i optymizm będą towarzyszyły Wam
każdego dnia. Mokrego dyngusa
 
Na stole święcone, tuż obok baranek,
W koszyczku pełno barwnych pisanek
I jakże znamienne w polskim krajobrazie
Budzące się do życia wiosenne bazie.
Zielony barwinek, fiołki i żonkile
Malują kolorem uroczyste chwile.
W dom polski wiosna wchodzi na spotkanie,
Gdy wielkanocne na stole śniadanie.
Gdy nadejdzie Wielkanocny poranek
Niech spełnią się życzenia tęczowych pisanek...
Mazurków kajmakowych, bazi srebrzystych,
Bogatego zająca i kurczaczków puszystych.
Świątecznego nastroju, biesiady obfitej,
Lukrowego baranka, a w dyngusa - głowy wodą zmytej!
Niech radosne Alleluja będzie dla Was
ostoją zwycięskiej miłości i niezłomnej wiary.
Niech pogoda ducha towarzyszy Wam
w trudzie każdego dnia,
a radość serca w czasie zasłużonego odpoczynku.
Wesołego Alleluja dla wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego.
 
Z okazji świąt wielkanocnych życzę dużo zdrówka i rodzinnej atmosfery
 
Wielkanoc to dzień radosny dla nas oraz i Starosty Zapach kwiatów, zapach wiosny dla pracowników u boku Starosty Niech
odejdą wszystkie smutki złości a powróci dzień Wielkanocny...Te życzenia choć z daleka płyną jak zburzona rzeka....Z całego
serca życzę wszystkim pracownikom bogatego zająca, aby koszyk miał pełny i palmę bogatą . Wszyscy będziemy zadowoleni
i uśmiechnięci..... Alleluja
 
Z okazji świąt Wielkiej Nocy życzę każdemu pracownikowi Powiatu kutnowskiego od Starosty do Sprzątaczki, aby ten czas był
czasem pełnym zadumy i refleksji nad tajemnicą śmierci Jezusa "Lecz on nasze choroby nosił, nasze cierpienia wziął na
siebie. A my mniemaliśmy, że jest zraniony, przez Boga zbity i umęczony." (Izaj 53:4) radości z faktu że w Jezusie przez Jego
śmierć i zmartwychwstanie możemy mieć dostęp do Boga, "Albowiem zapłatą za grzech jest śmierć, lecz darem łaski Bożej
jest żywot wieczny w Chrystusie Jezusie, Panu naszym." (Rzym 6:23). Niech ten czas będzie czasem dobrych decyzji
wpływających na przyszłość "Bo jeśli ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem, i uwierzysz w sercu swoim, że Bóg
wzbudził go z martwych, zbawiony będziesz. Albowiem sercem wierzy się ku usprawiedliwieniu, a ustami wyznaje się ku
zbawieniu." (Rzym 10:9-10)
 
Drodzy Państwo, niech czas Wielkanocny utrzyma nasze marzenia w mocy i wszystkie życzenia okazały się do spełnienia...
Aby nie zabrakło nam w tym trudnym czasie wzajemnej życzliwości, abyśmy przez życie kroczyli w ludzkiej godności i
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zdrowiu.... Niech symbol Boskiego odrodzenia był i będzie dla nas celem do spełnienia Życzę tego wszystkim mieszkańcom,
włodarzom naszego powiatu


